

تصمیم گیری درباره مصوبه کنکور تا ۲ هفته دیگر

روایت «شهر وند» از خاطرات و خدمات امدادگران پایگاه امداد نجات «رینه»

مثل یک خانواده، در کنار مردم

یادداشت‌های شهر شلوغ «شهر وند»

هر روز سازی می‌زنند ماهم می‌رقصیم

به دنبال طوفان بی سابقه در یک جزیره فقیرنشین تحت استعمار فرانسه روی داد

چیدو، هزاران پناهجورا بلعید

الکلاسیکوبه کام سپاهان، آبی‌ها متوقف شدند

در ۳ بازی باقی مانده هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، مسابقات حساس و مهمی پیگیری شد که در مهم‌ترین این بازی‌ها تیم فوتبال پرسپولیس در اصفهان به مصاف سپاهان رفت و مقابل این تیم ۲ بر یک شکست خورد. در این بازی برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران، تنها تماشاگران زن حضور داشتند. سال گذشته اتفاقاتی که روی سکوها رخ داد، کمیته انضباطی را مجاب کرد تا رأیی تاریخی را صادر کند و تصمیم گرفت که هر دو بازی رفت و برگشت دو تیم در لیگ بیست و چهارم، فقط با حضور تماشاگران خانم برگزار شود و باعث شد این بازی یکی از دیدارها جالب هفته دوازدهم لقب بگیرد...

صفحه ۱۱

روز جشنواره‌ها!

بیراه نیست اگر بیست و چهار ساعت گذشته فضای فرهنگی ایران را «روز جشنواره‌ها» بنامیم. بیست و چهار ساعتی که در آن برگزاری جشنواره «سینماحقیقت» معرفی شدند؛ بیست و چهارمین دوره جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک آغاز شد؛ و نشست خبری پنجاه و چهارمین دوره جشنواره فیلم‌های علمی، آموزشی و تربیتی رشد نیز برگزار و گفته شد که در جشنواره آینده «رشد» از علی نصیریان و خسرو خسروشاهی تجلیل خواهد شد. این در حالی است که در آخرین روزهای منتهی به معرفی آثار شرکت‌کننده در جشنواره‌های فجر (فیلم، تئاتر، موسیقی، هنرهای تجسمی و شعر) هستیم و در عین حال در روزهای اخیر حرف‌وحديث‌هایی درباره این موضوع هم مطرح شده است که چرا با گذشت چند ماه از انتشار فراخوان جشنواره موسیقی نواحی و معرفی بخش‌های مختلف این دوره، اما هنوز از نحوه اجرا یا توقف فعالیت‌های این رویداد اطلاع چندانی در دسترس نیست...

صفحه ۱۰



«شهر وند»

بررسی می‌کند چراییس جمهور از مردم تقاضای کمک کرد؟

نهیست صرفه جویی



تحلیل «شهر وند» از چرایی انفجارهای مهیب در یک شهر بندری سوریه و وقوع زلزله ۳ ریشتری

تکرار هیروشیما در طرطوس

کوتاه از جهان

حمله موشکی یمن به تل‌آویو و هرچ و مرج در سرزمین‌های اشغالی

رسانه‌های صهیونیستی گزارش کردند سه فروند موشک از یمن به سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک شد. همزمان سامانه پدافند هوایی پیکان رژیم صهیونیستی برای مقابله با موشک‌های بالستیک یمن فعال شدند. طبق گزارش صابرین نیوز، پس از به صدا درآمدن آژیر خطر ناشی از حمله موشک بالستیک از یمن، شهرک نشینان در قطاری در یافا اشغالی پنهان شدند. رسانه‌های صهیونیستی گزارش کردند بر اثر این حمله، پروازها در فرودگاه بن‌گوریون متوقف شد. طبق این گزارش، موشکی که از یمن شلیک شد، میلیون‌ها شهروند را وادار کرد به پناهگاه‌ها منتقل شوند. آژیرهای خطر ناشی از این حمله یمن در محل دادگاه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر اسرائیل هم به صدا درآمدند و تعدادی از شهروند نشینان هنگام فرار به سمت پناهگاه‌ها زخمی شدند.

مخالفتان نتانیاهو: با هرگونه کودتای جدید مقابله می‌کنیم

سران احزاب اپوزیسیون رژیم صهیونیستی از جمله «بنی گانتس» و «آویگدور لیبرمن» در نشست خبری مشترک شرکت کردند. آنها در این نشست در پاسخ به تلاش «یاریو لیوین» وزیر دادگستری رژیم صهیونیستی برای انجام اصلاحات قضایی که منجر به سلب اختیارات دادگاه عالی این رژیم از جمله در تعیین قضات می‌شود و اختیارات این دادگاه به کابینه محول می‌شود، اعلام کردند: ما در برابر هرگونه کودتای جدید ایستادگی خواهیم کرد و در صورت بازگرداندن مجدد اقدامات، قویاً از تظاهرات حمایت خواهیم کرد.

تهدید اس-۵۰۰ علیه جت‌های ریتور و اف-۳۵ آمریکا

ارتش روسیه از استقرار آخرین نسل سامانه موشکی دفاع هوایی خود به نام اس-۵۰۰ خبر داده که تهدیدی بالقوه جدید برای جنگنده‌های اف-۳۵ ریتور و اف-۳۵ آمریکا است. وبگاه آرمی ریکاگنیشن، روز گذشته به نقل از وزارت دفاع روسیه نوشت که این استقرار به دنبال آزمایش‌های دقیق انجام می‌شود. سامانه موشکی پدافند هوایی اس-۵۰۰ ارتقای قابل توجهی نسبت به نمونه قبلی خود یعنی اس-۴۰۰ دارد. روسیه اخیراً اولین سامانه پدافند هوایی اس-۵۰۰ خود را مستقر کرده است.

هلال احمر هم به پویش کاهش ۲ درجه‌ای دمای هوا پیوست

رئیس جمعیت هلال احمر: دمای خانه و محل کار را کاهش می‌دهیم

سردسیر کشور ایفا کنید. عایق کردن درها و پنجره‌ها، بستن دریچه کولر، بستن وسایل گرمایشی اضافی نیز می‌تواند موثر باشد. «وی با بیان این که حفظ دما بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد می‌تواند به پایداری شبکه گاز کمک کند، گفت: «این کار از افت فشار گاز در مناطق سردسیر جلوگیری کرده تا هموطنان مان با مشکل مواجه نشوند. با این کاهش دما باعث حفظ سلامتی خود و جامعه می‌شویم و ناترازی انرژی را بهبود می‌بخشیم. با همین رویکرد ساده، شما هم می‌توانید عضوی از این پویش بزرگ و خیرخواهانه در کشور باشید و سهم مهمی در سلامت خود و جامعه داشته باشید. تصمیم گرفته‌ام این گام کوچک را در خانه و محیط کاری ام بردارم و در کنار همکارانم در هلال احمر، این پیام را به جامعه منتقل کنم که هر اقدام ما می‌تواند تغییری برای آینده بسازد.»

رئیس جمعیت هلال احمر با اعلام خبر پیوستن به پویش ۲ درجه کمتر گفت: «دمای خانه و محل کار را کاهش می‌دهیم.» پیر حسین کولیوند در این باره گفت: «به عنوان عضوی از خانواده هلال احمر، می‌دانم که مسئولیت ما فراتر از امداد رسانی در بحران‌هاست.» وی پویش رئیس‌جمهور را تأکیدی بر حمایت از تولید پایدار کشور دانست و گفت: «با توجه به ناترازی‌هایی که در بخش انرژی داریم این پویش کار بسیار مثبتی است.» وی با اشاره به برودت دما در کشور گفت: «یکی از گام‌های ساده ولی مؤثر برای رفع ناترازی انرژی کاهش ۲ درجه دما است. با نگاه داشتن دمای منازل و محل کار در دمای مطلوب ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد، نقش مهمی در صرفه‌جویی و استمرار گازرسانی به نقاط

خبر

امروز؛ سخنرانی رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از بانوان

رهبر معظم انقلاب امروز، سه‌شنبه، در دیدار هزاران نفر از بانوان سراسر کشور سخنرانی خواهند کرد. در ایام سالروز ولادت حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها، جمعی از اقشار مختلف بانوان، صبح امروز سه‌شنبه ۲۷ آذرماه با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای دیدار خواهند کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

نمی‌توانیم روابطمان را با دنیای امروز قطع کنیم

دستگاه شمایی بهره‌بردار باشند. قطعاً این مسیر غلط است و حتماً باید اصلاح شود و مطمئن باشید یکی از مأموریت‌های اصلی که برای دکتر زارعی [سرپرست جدید پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری] که در این مراسم معارفه شد تعریف کردم این است که ساختارهای تشکیلاتی برای این مفصل‌بندی باید تعریف شود. صالحی امیری تأکید کرد: پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری به ادغام مأموریتی نیاز دارد نه ساختاری. باید بین این پژوهشگاه و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایجاد پل شود. قطعاً پیش‌برن توسعه میراث فرهنگی در ایران باید پژوهشگاه باشد. او تأکید کرد: پژوهشگاه نیازمند بازتعریف مأموریت خود و استفاده از تکنولوژی، ابزار و روابط است. مستمراً به ما گفتند که روابط ما با نهادهای بین‌المللی قطع شده است. نمی‌شود با دنیای امروز روابطمان قطع باشد، باید بروند و بیایند. راه توسعه این است که از ظرفیت علمی دنیای امروز بهره‌مند شویم. حتماً باید پروژه‌ها و روابط مشترک شکل گیرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: نمی‌توانیم با دنیای امروز روابطمان را قطع کنیم، باید بروند و بیایند. راه توسعه این است که از ظرفیت علمی دنیای امروز بهره‌مند شویم. آیین نکوداشت هفته پژوهش با حضور جمعی از فرهیختگان و پژوهشگران و وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری برگزار شد. سیدرضا صالحی امیری اضافه کرد: سازمان میراث فرهنگی ایجاد شد برای ثبت و صیانت و حفاظت و این پژوهشگاه برای کاوش و مرمت و پژوهش‌های مردم‌شناسی، انسان‌شناسی و زبان‌شناسی تشکیل شد. این پژوهشگاه بزرگ که بیش از ۸۰ هیأت علمی و ۲۵۰ کارشناس در خود جای داده نمی‌تواند نسبت به دستگاه بزرگ و وزارت بی‌تفاوت باشد و پژوهشگاه باید در داخل این زمین نقش‌آفرینی کند. باید هدایتگر باشد نه تماشاگر. این معنی ندارد که بخش‌های دیگر با وجود کاوش‌های دکتر و پژوهش‌های سیدسجادی و دیگران، از